
 

ZP-PS.221.1.22.2017 Lublin, dnia 28.09.2017 r.

Informacja z otwarcia ofert
złożonych  w  postępowaniu  na  budowę  nowego  odcinka  drogi  łączącej  ul. Kunickiego 
z ul. Wrotkowską  w  Lublinie  wraz  z  budową  bezkolizyjnego  skrzyżowania  z bocznicą 
kolejową i budową sieci wodociągowej oraz kanalizacji sanitarnej.

a)  Bezpośrednio  przed  otwarciem  ofert  została  odczytana  kwota  jaka  Zamawiający  zamierza 
przeznaczyć na realizacje zamówienia: 57 982 169,69 zł brutto.

b)  Informacja na temat złożonych ofert: 

Nr 
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy

Termin 
realizacji 

Okres 
gwarancji

Cena ofertowa
w zł brutto

1

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 
Lubartów S. A.
ul. Krańcowa 7, 21-100 Lubartów
Komunalne Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowych Sp. z o. o. w Lublinie
ul. Grygowej 23, 20-260 Lublin

17/04/2019 60 miesięcy 46 977 244,68 zł

2 SKANSKA S. A.
ul. Gen. J. Zajączka 9, 01-518 Warszawa 17/04/2019 60 miesięcy 47 052 271,17 zł

3 STRABAG Sp. z o. o.
ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków 17/04/2019 60 miesięcy 51 278 520,92 zł

Strona nr 1 z 1


